
Mirka s Jirkou sami doma
Ilona Borská

Jméno lovce:

Který den odjela maminka a který den se vrátila?

Jak se jmenovala paní, která měla na děti dohlédnout, než se vrátí rodiče?

Co dětem snědl Bobík a nenechal ani jednu?

Co všechno namalovala Mirka na tapety?

Jak jezdil chlapec Milan výtahem?

Nepovinné otázky:

Vysvětli, co to znamená "sekat latinu".

Mirka spala jako dudek. Zjisti 3 věci o dudkovi a zapiš je.

Býváš někdy sám/sama doma? Také ti rodiče dávají úkoly, které máš udělat? Napiš 
alespoň 3.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


